
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/279/22 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej) poprzez wyłączenie z użytkowania na 
terenie gminy Pacanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 poz. 559 ) oraz art. 10 ust 1  
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1376 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Pacanowie po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Busku- Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi  publicznej gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania 
następujące drogi: 

1. nr 361121T Trzebica „Na Warszawie ” 

2. nr 361124T Trzebica „Pod Łuszczykiem” 

3. nr 361038T Kępa Lubawska do wału 

4. nr 361159T Podwale „Chałupki” 

5. nr 361157T Podwale  Kwasówki 

6. nr 361028T Kółko Żabieckie stary wał 

7. nr 361060T Biskupice- w kierunku Kanału 

8. nr 361077T Książnice „Zakobylany”- Zborówek 

9. nr 361209T Książnice do Zająca 

10. nr 361130T Zołcza Ugory „Ugory” 

11. nr 361184T Biechów Błonia 

12. nr 361180T Biechów „Pólko” 

13. nr 361085T Wójcza -granica gminy ( w kierunku Piestrzca ) 

14. nr 361098T Piestrzec-Wójeczka 

15. nr 361194T Słupia Stadion 

16. nr 361061T Sroczków „Szerokie” 

17. nr 361206T Kwasów w kierunku Szczeglina 

18. nr 361174T Wójcza Wodeckie 

19. nr 361145T Zborówek Nowy do kolejki 

20. nr 361043T Wola Biechowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 2913



21. nr 361091T Żabiec-cz. północna 

22. nr 361092T Żabiec przez pola 

23. nr 361151T Wójeczka „Wąwózek” 

§ 2. Szczegółowe położenie dróg wyłączonych z użytkowania zawiera załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2913



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2913


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-08-31T08:50:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




